
 
ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE   “EMILIA PISCHEDDA” 

Scuola Infanzia,  Primaria e Secondaria di 1° grado  
Via Verdi n. 18 - 08042 BARI SARDO  (OG)

 +39.0782.27.0041   

C.F. 91005680912 – Cod. Mecc. NUIC86200C  C.U.: UFYLSG 

Email: nuic86200c@istruzione.it – Pec: nuic86200c@pec.istruzione.it 

 
 

Prot. n. 8753 

Bari Sardo, 11 novembre 2017 

 

All’Albo dell’Istituto 

Agli atti 

Al sito web Area Trasparenza 

 

 

ISTITUZIONE CENTRO SPORTIVO SCOLASTICO 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO il Progetto MIUR-CONI “ Sport di classe” per l’a.s. 2017/2018; 

 

VISTO il verbale del giorno 09 settembre 2017 del Collegio dei docenti; 

 

VISTO il PTOF dell’Istituto per il triennio 2016/2019; 

 

VISTO il quadro orario delle discipline della Scuola Primaria; 

 

VISTA la specifica nota  dell’USR della Sardegna relativamente alla promozione e adesione al 

Progetto “ Sport di Classe”, a.s. 2017/2018; 

 

DECRETA 
 

E’ istituito presso l’Istituto Comprensivo di Bari Sardo il Centro Sportivo Scolastico nelle persone 

dei Professori Puggioni Carlo, Boi Camillo, Serra Pietro Paolo. La stessa commissione sarà 

completata con l’inserimento del Tutor che verrà individuato dal CONI con apposita selezione.                

Le attività del  Centro Sportivo Scolastico, presieduto dal Dirigente Scolastico Giacomo Murgia, 

saranno coordinate dal  responsabile del progetto,  Prof. Puggioni Carlo. 

 

        

 

f.to Il Dirigente Scolastico 

          Prof. Giacomo Murgia 

 

 

mailto:nuic86200c@istruzione.it
mailto:nuic86200c@pec.istruzione.it

